
Zápis z jednání č. 16/15 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 16. 12. 2015 od 17.00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

 

Přítomni:  dle presenční listiny je přítomno šest členů ZO, Martina Jonášová omluvena 

Ověřovatelé zápisu: Miroslav Půlpán, Roman Vojta 

1)   Zahájení: Jednání zahájil starosta v 17:00 hodin.  

2)   Slib zastupitele 

 Paní Erika Kršková, která nastoupila do funkce zastupitele obce jako náhradník od 1. 12. 2015 složila 
 slib zastupitele dle § 69 zákona 128/2000 Sb. 

3)   Schválení programu jednání: 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje navržený program jednání, který je přílohou zápisu.  

4)  Informace z OÚ od posledního jednání ZO: 

 

 Na OÚ proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce Velká Bukovina za období od 1. 1. 2015 do 30. 9. 
2015 se závěrem „nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky“. 

 Probíhá podepisování Smluv o odvozu směsného komunálního odpadu s občany obce Velká Bukovina. 

K dnešnímu dni bylo podepsáno cca 70% smluv. 
 Byl dodán kontejner na velkoobjemový odpad. Drtič větví bude dodán v pátek 18. 12. 2015. 

5)   Volba předsedy a člena finančního výboru 

Předsedající navrhuje jmenovat jako předsedu finančního výboru paní Jiřinu Kavkovou a jako člena pí. 
Eriku Krškovou. Jiné návrhy nebyly podány. 

- ZO jednomyslně volí předsedkyní finančního výboru pí. Jiřinu Kavkovou. 
- ZO jednomyslně schvaluje za člena finančního výboru pí. Eriku Krškovou.  

Obě jmenované členství ve výboru přijímají. 
 

6)   Schválení rozpočtu obce Velká Bukovina pro rok 2016 

Rozpočet obce Velká Bukovina na rok 2016 je sestaven jako vyrovnaný ve výši 6,159.600,- Kč na straně 
příjmů i výdajů (zveřejněno na úřední desce od 1. 12. do 16. 12. 2015 bez námitek) 

- ZO jednomyslně schvaluje rozpočet obce Velká Bukovina na rok 2016.  

 

 

7)   Inventarizace majetku obce k 31. 12. 2015 – jmenování komise pro inventarizaci 

 Starosta obce jmenoval inventarizační komisi k zajištění inventarizace majetku obce ke dni 31. 12. 
 2015 ve složení: předseda – Jiřina Kavková, členové –  Erika Kršková, Roman Vojta, 
 

 

8)   Rozpočtová změna č. 6/2015 

 ZO Velká Bukovina bylo seznámeno s rozpočtovou změnou č. 6/2015, jejíž celé znění je přílohou 
 zápisu.  

- ZO jednomyslně schvaluje přijetí rozpočtové změny č. 6/2015 

 



9)   Dodatek smlouvy č. 15 ke smlouvě o zneškodňování komunálních, separátních, velkoobjemových a 
 nebezpečných odpadů 

 ZO Velká Bukovina bylo seznámeno s Dodatkem smlouvy č. 15 ke smlouvě o zneškodňování
 komunálních, separátních, velkoobjemových a nebezpečných odpadů ke smlouvě se Společností AVE 
 CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje Dodatek smlouvy č. 15 ke smlouvě o zneškodňování 
komunálních, separátních, velkoobjemových a nebezpečných odpadů ke smlouvě se 
Společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

10)   Rozpočtový výhled obce Velká Bukovina na roky 2016 - 2018 

 ZO Velká Bukovina bylo seznámeno Rozpočtovým výhledem obce Velká Bukovina na roky 2016 - 2018 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje Rozpočtový výhled obce Velká Bukovina na roky 

2016 – 2018. 

11)   Projednání cen za pronájem pozemků 

- ZO Velká Bukovina ukládá starostovi zjistit zákonné možnosti stanovení cen za pronájem 
pozemků a odkládá projednání cen za pronájem pozemků na příští jednání ZO. 
 

12)   Projednání pronájmu části st. parcely č. 208/1 o výměře 313 m2 

- ZO Velká Bukovina odkládá projednání pronájmu části st. parcely č. 208/1 o výměře 313 m2  

na příští jednání ZO. 
 

13)   VO - svícení, umístění nových svítidel 

 ZO Velká Bukovina projednalo žádosti občanů o umístění nových svítidel VO a to v místech: Karlovka u 
  a u novostavby  Velká Bukovina na komunikaci  na 
 komunikaci  a na komunikaci 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje umístění nových svítidel VO v místech, kde není 
nutné instalovat nové sloupy pro VO . 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje umístění nových svítidel VO s nutnou instalací 
sloupů pro VO s realizací během roku 2016. 

 Celonoční svícení VO bude probíhat ve všech třech částech obce ve zkušebním provozu za účelem 
 zjištění rozdílu spotřeby el. energie. Odpočet el. energie a s tím související seřizování doby svícení 
 VO má na starosti p. Půlpán. 

 

14)   Různé, Žádosti 

 Svaz CHPH ZO Velká Bukovina – žádost o dotaci na činnost ZO ve výši 10.000,- Kč. 

- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje Svazu CHPH ZO Velká Bukovina dotaci na činnost 
ZO pro rok 2016 ve výši 10.000,- Kč. 

 Žádost o umístění amplionu bezdrátového rozhlasu v dolní části Karlovky 
- Žádost bude konzultována s odbornou firmou. 

 Žádost o umístění dopravního zrcadla na křižovatku v Malé Bukovině. 
- Žádost bude projednána se SÚS Děčín. 
 Návrh na navýšení hodnoty hlavního jističe na OÚ v souvislosti s pořízením tepelného 

čerpadla.  
- Po provedené demontáži přímotopných těles není zatím třeba hodnotu hlavního jističe 

navyšovat. 
 Realitní kancelář Avanza s.r.o. předložila Smlouvu o díle č. 1286 na dohledání a zjištění osob – 

dědiců pozemků v zájmu obce Velká Bukovina a zpracování smluv k nemovitým věcem 
uvedeným ve Smlouvě o díle. 



- ZO Velká Bukovina jednomyslně schvaluje Smlouvu o díle č. 1286 s RK Avanza s.r.o. a pověřuje 
starostu uzavřením smlouvy. 

  

 

15)   Závěr :   Jednání bylo ukončeno v 19 : 05 hod. 

 

 

Zapsala:       Ověřovatelé zápisu: 

Jiřina Kavková  ………………………….  Miroslav Půlpán   ………………………………  

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Roman Vojta                  ……………………………… 

starosta   


